平成 30年５月 11日

各 位

会 社 名 フ ル テ ッ ク 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長

社長執行役員
古野 重幸

（コード番号：6546 東証市場第一部）

問 合 せ 先 取締役専務執行役員

管理本部長
田中 康之

（ TEL. 011－222－3572）

剰余金の配当（東証一部指定記念配当）及び一部指定記念株主優待実施に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり平成 30年３月 31日を基準日とする剰余金の配当（東

証一部指定記念配当）及び平成 30年９月 30日を基準日とする一部指定記念株主優待の実施を決議いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．記念配当の実施について

（１）理由

   当社株式は、平成 30年３月 22日に東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されました。これもひとえ

に、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様からのご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

   つきましては、株主の皆様に感謝の意を表すとともに同取引所市場第一部指定を記念して、平成 30

年３月期の期末配当において１株当たり２円の記念配当を実施することといたしました。

   なお、これにより、平成 30 年３月期の１株当たり年間配当金は、既に実施しております中間配当金

と合わせて 27円になります。

（２）配当の内容

 決定額
直近の配当予想

（平成 29年５月 12日公表）

前期実績

（平成 29年３月期）

基 準 日 平成 30年３月 31日 同左 平成 29年３月 31日

１ 株 当 た り 配 当 金

17円 00銭

（普通配当 15円 00銭）

（記念配当２円 00銭）

15円 00銭

（普通配当 15円 00銭）

22円 00銭

（普通配当 22円 00銭）

配 当 金 総 額 91百万円 － 118百万円

効 力 発 生 日 平成 30年６月 28日 － 平成 29年６月 28日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

（３）配当の内訳

 １株当たり配当金

基 準 日 第２四半期末 期末 合計

当 期 実 績 10円 00銭 17円 00銭 27円 00銭

前 期 実 績

（平成 29 年３月期）
０円 00銭 22円 00銭 22円 00銭

２．記念株主優待の実施について

（１）理由

   当社株式は、平成 30年３月 22日に東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されました。つきましては、

株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表すため、一部指定記念株主優待を実施いたします。

（２）対象

   平成 30 年９月 30 日現在の株主名簿に記載または記録された１単元（100 株）以上の株式を保

有されている株主を対象といたします。

（３）優待の内容

保有株式数 基準日 優待内容

100株以上 平成 30年９月 30日 クオカード 1,000円分

（４）贈呈時期

   平成 30年 12月中の発送を予定しております。

（５）その他

   記念優待につきましては今回限りであり、今後につきましては当社の株主還元策を総合的に勘

案していく方針です。

以 上